
                                                                                 
 
 

UCHWAŁA Nr 61/XI/2007 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 25 października 2007r. 

 
w sprawie wniosku o odwołanie sołtysa wsi Stary Henryków. 
 
 
       Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 23 Statutu Sołectwa wsi Stary 
Henryków – Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wnioskuje się do zebrania wiejskiego wsi Stary Henryków o odwołanie sołtysa, pana 
Mariusza Witkowskiego, z powodu niewłaściwego wykonywania obowiązków sołtysa, 
wielokrotnego nieterminowego rozliczania się z pobranych zaliczek i  z zebranych podatków i 
opłat, za co został ukarany grzywną przez Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ząbkowicach 
Śląskich. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 
                                                        

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


